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Protokół nr-<3/2021

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki z dnia 24.06.2021r.

Posiedzenie odbyło się w Sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Chojnicach z zachowaniem 

niezbędnych środków bezpieczeństwa podczas COVlD.

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki 

zgodnie z załączoną listą obecności.

Spoza komisji udział wzięli:

1. Justyna Rząska - Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury

2. Marek Hackert - Chojnickie WOPR

3. Roman Guzelak - Promocja Regionu Chojnickiego

Ad.l

Pan Radny Józef Kołak (Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki) 

powitał członków komisji oraz gości i otworzył posiedzenie komisji Rady Gminy w Chojnicach.

Na podstawie listy obecności stwierdzono quorum. Lista obecności radnych stanowi załącznik 

do protokołu.

Pan Radny zaproponował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.

2. Przyjęcie porządku obrad.

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
4. Zapoznanie się z ofertą imprez kulturalnych, sportowych i turystycznych na sezon letni.
5. Sprawy bieżące - zakończenie.

Ad. 2 Przedstawiony porządek obrad został przyjęty przy 4 głosach za.

Ad. 3 Protokół z poprzedniego posiedzenia komisji został przyjęty przy 4 głosach za.

Ad. 4 Zapoznanie się z ofertą imprez kulturałnych, sportowych i turystycznych na sezon łetni.
Jako pierwsza głos zabrała Justyna Rząska Dyrektor GOK przedstawiając ofertę kułturalną 

Gminnego Ośrodka Kułtury w Chojnicach, na sezon łetni 2021, która zawiera wydarzenia, które



• 1
zostaną przeprowadzone zgodnie z obowiązującymi wytycznymi dla organizatorów imprez 

kulturalnych i rozrywkowych w trakcie epidemii wirusa SARS-Cov-2. Kalendarz imprez może ulec 

zmianie.

Oferta na sezon letni 2021 placówek GOK w Chojnicach - domów kultury i świetlic zostaną
zamieszczone na stronie internetowej www.gokchojnice.pl

Plan imprez organizowanych i współorganizowanych przez GOK

XXII Kaszubskie Regaty Wioślarskie im. Bolesława Drewka

Amfiteatr-plaża w Swornegaciach, 19 czerwca 2021r.

Koncert kapeli ludowej „ Furtki ”, Amfiteatr w Swornegaciach, 23 czerwca 202Ir.

Małe Euro w piłce nożnej dla dzieci i młodzieży, Charzykowy, 25 czerwca 202Ir.
Finały turnieju siatkówki plażowej o puchar Wójta Gminy Chojnice, Ostrowite - boiska przy jeziorze, 
26 czerwca 2021r.

LIPIEC 2021

Koncert kapeli ludowej Płeskota, Amfiteatr w Swornegaciach, 1 lipca 2021 r.
Kino plenerowe
Amfiteatr Letni Charzykowy, 01-03 lipca 202Ir.

Turniej walking futbolu (piłki chodzonej) kobiet 40+ i mężczyzn 50+

Kompleks Orlik w Charzykowach, 3-4 lipca 2021

Czwartkowy wieczór kaszubski. Kaszubski Dom Rękodzieła Ludowego w Swornegaciach, 8 lipca 2021 

r.

Koncert zespołu „Kubryk”, Amfiteatr w Swornegaciach, 10 lipca 2021 r.
Turniej piłki nożnej o puchar Wójta Gminy Chojnice, Pawłowo 10 lipca 202Ir.

Czwartkowy wieczór kaszubski. Kaszubski Dom Rękodzieła Ludowego w Swornegaciach, 15 lipca 

2021 r.

Koncert Orkiestry Dętej z Mogilna - Amfiteatr w Swornegaciach, 17 lipca 2021 r.

Koncert charytatywny „ W rytmie Warsa i Fogga” program przygotowany przez lokalnych muzyków, 
pracowników GOK oraz mieszkańców. Amfiteatr Letni Charzykowy, 18 lipca 2021 r.
Czwartkowy wieczór kaszubski. Kaszubski Dom Rękodzieła Ludowego w Swornegaciach, 22 lipca 

2021 r.

Otwarte Mistrzostwa Gminy Chojnice w siatkówce plażowej, Charzykowy, 24 lipca 2021 r.

Koncert zespołu „Atlantyda” - Amfiteatr w Swornegaciach, 24 lipca 2021 r.
Festyn Św. Anny, WDK Silno, 24 lipca 202Ir.

Czwartkowy wieczór kaszubski. Kaszubski Dom Rękodzieła Ludowego w Swornegaciach, 29 lipca 
2021 r.

Koncert autorski „ Tomasz Szwed-Stępkowski”, Amfiteatr w Swornegaciach, 30 lipca 2021 r. 

Przyrodnicza gra terenowa „Dary Natury Bogactwo Kultury” Charzykowy, 31 lipca 202Ir.
XXI Regaty Żeglarskie o Błękitną Wstęgę Jeziora Karsińskiego
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Koncert szant Grzegorz Tyszkiewicz, 31 lipca 2021r., Swornegacie.

Następnie zabrał głos Pan Marek Hackert Chojnickie - WOPR. Przedstawiając INFORMACJĘ

0 PRZYGOTOWANIU KĄPIELISK W GMINIE CHOJNICE DO SEZONU LETNIEGO 2021. 
Kąpieliska w Gminie Chojnice czynne będą od 1.07.2021 do 31.08.2021 w godz. 11.00-18.00. 
Chojnickie WOPR obecne będzie na 3 kąpieliskach:

• Charzykowy - 4 ratowników na płoży oraz 2 przy obsłudze zjeżdżalni

• Swornegacie - 2 ratowników

• Małe Swornegacie - 2 ratowników

Wszyscy zatrudnieni ratownicy posiadają stosowne kwalifikacje oraz przeszkolenia. Każde z kąpielisk 

będzie oznaczone zgodnie z wymogami oraz zaopatrzone w lodzie ratownicze.

Podobnie jak w łatach ubiegłych obok stałych dyżurów na plaży wspólnie z policją patrolowane będą 

Jezioro Charzykowskie oraz Karsińskie.

Pan Roman Guzelak - Promocja Regionu Chojnickiego poinformował o imprezach z jakich 

zrezygnowano w związku z pandemią: Jarmark Wielkanocny, Dokonania Roku, Dzień Dziecka, Dni 

Chojnic. Organizowane natomiast będą: Jarmark „Czym Chata Bogata" oraz pod koniec sierpnia 

Jarmark w Chojnicach podczas turnieju rycerskiego. Chojnickie Centrum Kultury zaprasza również 

na organizowane imprezy kulturalne, które będą niestety biletowane ze względu na obostrzenia, max. 

ilość osób w CHCK — 150. Pan Guzelak poinformował, że pod koniec czerwca zrealizowana została 

sesja zdjęć trasy Kaszubskiej Marszruty do Google Maps.

Promocji Regionu Chojnickiego towarzyszą w obecnych czasach 2 hasła: ODPOWIEDZIALNOŚĆ
1 GOSPODARNOŚĆ.

Pan Guzelak powiedział, że wszyscy jesteśmy za siebie odpowiedzialni i organizowanie imprez przez 

omijanie prawa oraz wydawanie na to pieniędzy publicznych jest niedopuszczalne.

Ad.5 S. Sprawy bieżące - zakończenie.
Komisja nie wniosła uwag do przestawionej oferty oraz nie poruszono innych tematów.

Po wyczerpaniu porządku obrad posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki 

zakończono dziękując za przybycie członkom komisji oraz gościom.
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